

דף השבוע

דבר תורה לפרשת משפטים - הילה שימרון

פרשת משפטים היא פרשה שכולה מלאה במצוות שכולן בין אדם לחברו- איך להתייחס לעבד עברי, איך לשמור על גר, יתום ואלמנה, איך להתייחס לרכוש של אדם אחר ועוד.

קצת מוזר שפרשה עם כל כך הרבה מצוות בין אדם לחברו, מופיעה בין שתי פרשות שעוסקות באירוע הגדול והמרגש של מעמד הר סיני ובניית המשכן. פרשות שעוסקות בעיצוב הקשר בין אדם למקום ובבניית העם היהודי. רש"י כותב על הפסוק הראשון בפרשה: "ואלה המשפטים- מה הראשונים מסיני, אף אלו מסיני". כלומר, התורה מסתכלת על פרשות אלו בתור חטיבה אחת. אבל מה הכוונה חטיבה אחת?

ר' ישראל מסלנט כותב באגרת המוסר:

"כי עינינו הרואות הרבה מהעבירות אשר אדם נמנע מהם בטבע, ולא יעבור עליהם אף גם בעת שילחצנו לזה איזה דבר, וישנם עברות חמורות מאלו, והאדם הזה בעצמו יעבור עליהם בנקל. דרך משל: חלק גדול מאחינו בני ישראל כמעט רובם ככולם לא יאכלו בלי נטילת ידיים חלילה, אף גם בעת שירעבו ויצטערו הרבה ובלשון הרע החמורה בנקל יעברו עליה, גם בלי תאוה גדולה... והרי בתורה הכל שווה. זה לא תעשה וזה לא תעשה... ואנו רואים שבעוונותינו הרבים אפילו הלומדים, וכמעט שגם היראים, אינם נזהרים כיאות בלא תעשה הזו, אשר יום הכיפורים וגם המיתה אינם מכפרים עליה."

כלומר, ר' ישראל מסלנט מדגים לנו שאנחנו נוטים להתייחס למצוות בין אדם למקום בחשיבות גדולה ומקפידים עליהם כל כך ולמצוות בין אדם לחברו, אנחנו לפעמים מתייחסים אפילו בזלזול. ודווקא בגלל שפרשת משפטים שכולה עוסקת במצוות בין אדם לחברו, צמודה למתן תורה ולבניית המשכן, אנחנו לומדים שהחשיבות של מצוות בין אדם לחברו גדולה לפחות כמו מצוות בין אדם למקום ואולי אפילו יותר, כי אפילו יום הכיפורים לא מכפר עליהם.

יותר מזה, בפרשת משפטים יש דגש גדול על התייחסות מיוחדת ודאגה מיוחדת לאנשים החלשים בחברה- לגר ליתום ואלמנה. אלו אנשים שאולי באופן טבעי לא היינו מתייחסים אליהם ואולי אפילו היינו מתעלמים מהם. באה הפרשה ומחייבת אותנו להתייחס אליהם ולדאוג להם באופן מיוחד. כלומר, לא רק שבין כל אדם לחברו יש לנו חובה לכבד ולסייע, לאנשים שהם בשוליים של החברה ושהם חלשים, אנחנו חייבים לעזור אפילו יותר.

הרב יונתן זקס מציע הסבר שמחבר את הרעיון של ר' ישראל מסלנט לחיינו. הוא אומר שהחוויה העצומה של מתן תורה ושל בניית המשכן, היא חוויה גדולה שמחברת אותנו כעם וגרמה לעם ישראל להתחייב אפילו בלי לדעת על מה הם מתחייבים. "נעשה ונשמע": אבל, כמו הרבה חוויות אחרות, העצמה שלה עלולה לדעוך ואז המחויבות להיות עם קדוש יכולה לרדת. ולכן באה פרשת משפטים, תוך כדי החוויה של מתן תורה, ומורידה את החוויה לפסים מעשיים. איך ננהג אחד עם השני, איך נגן על אוכלוסייה חלשה ואיך נתנהל בעולם ברמה המעשית ביותר.

רק כאשר מורידים את החוויה הרוחנית לפסים מעשיים, ניתן להישאר מחויבים למצוות ולקדוש ברוך הוא לאורך זמן, גם אם העצמה של החוויה יורדת.

הרב זקס אפילו מציע שבגלל שנתעסק בפרטים הקטנים, עצמת החוויה תישאר גדולה והחיבור יישאר חזק.

בימים הגדולים שאנחנו נמצאים בהם, לפעמים נראה שהעיסוק בפרטים קטנים הוא שולי ו"מנמיד" את גודל השעה. אבל דווקא בגלל שאנחנו אנושיים, הרוח הגדולה שמלווה אותנו, דועכת לעיתים ואז אנחנו חוזרים מהר לשגרה, ושוכחים מה הניע אותנו לעשיה. וכאן הקסם של הפרטים הקטנים- ההתנדבות הקבועה, הקשר עם אדם שזקוק לנו, היום הקבוע שאני מכינה ארוחה, שיחת הטלפון השבועית לסבתא ועוד ועוד. הפרטים הקטנים שעצם קיומם הוא שיוצר את הרוח הגדולה שמובילה אותנו.

ולכן לפרטים הקטנים אנחנו צריכים להקדיש את תשומת הלב הרבה יותר, כדי להשאיר אותם אצלנו בלוי"ז, כדי להשאיר את הרוח שלנו גבוהה.

'דבר תורה לדף שבוע'- נשמח מאוד לכל מי שמעוניין/ת לכתוב דבר תורה/רעיון תורני לדף שבוע. חברים רבים שיתפו וזה מבורך. למעוניינים בבקשה לפנות לרפא.

מעט לעת- תמר שורק

מטה מול מטה - השבוע התקיימה פגישת "מטה מול מטה", של המועצה האזורית, עם מזכירות קיבוץ לביא. בפגישה הצגנו לבקשת המועצה, נושאים שונים המעסיקים אותנו בימים אלה כגון: מעבר לקיבוץ מתחדש, היערכות לקליטה, תשתיות פיזיות שיש לשפר (מגרשי משחקים, שביל הגישה להולכי רגל מהצומת, שכונה חדשה וכו'). נציגי המועצה מהמחלקות השונות, הציגו בכמה מילים את פועלם ואת הקשר שלהם מול לביא. בסך הכל, רוב הדוברים ציינו שיש קשר טוב עם ממלאי התפקידים בקיבוץ ויש שיתוף פעולה טוב בנושאים כמו: מיחזור, חינוך, ותיקים, תרבות, תשתיות וכו'. דוברי לביא מצידם הודו למועצה וציינו את רוח הפעילות הטובה והמתחדשת, הקיימת במועצה. בשלב השני הצטרפו מספר חברים למפגש והעלו גם הם נושאים הקשורים לפינוי אשפה, מגרש הכדורסל, שביל הגישה והשקעות המועצה בקיבוץ, מענה למשפחות עם צרכים מיוחדים ועוד.

שביל גישה – כזכור, נושא השביל אינו בסמכותה של המועצה, אלא של חברת נתיבי ישראל. ממש בעת הישיבה, קיבל ראש המועצה את ההודעה שתוכנית השביל אושרה והשאירה היא לבצע את שביל הגישה עד סוף השנה האזרחית. דרך הקישור שנשלח ב"מקומי" (ביום ראשון האחרון, 'הודעות כלליות'), ניתן להפעיל לחץ על חברת נתיבי ישראל, בתקווה שהנושא יקודם בקרוב. נושא היציאה לצומת בשעות העומס עלה גם הוא. כרגע נראה שעד להקמת מחלף לא יהיה פתרון מספק, עם זאת, תיבדק בשנית מול הרשויות, האפשרות להרחיב את היציאה מערבה ובכך לשחרר חלק מהלחץ.

מגרש הכדורסל – בשנה שעברה ויתרנו על השיפוץ שהוצע לנו, משום שהוא כלל בעיקר את צביעת המגרש. שיפוץ מקיף יותר נכנס לתקציב 2025 ויבוצע בע"ה באביב.

מוקד המועצה – מוקד המועצה הינו פלטפורמה טובה עבור תושבי המועצה, להגשת בקשות ותלונות בנושאים השונים (פחי אשפה לא תקינים, חיות בר וכל נושא אחר). היתרון בפניה דרך המוקד הוא, שהבקשות מתועדות וזמן התגובה אליהן נבחן במועצה. ניתן לפנות דרך אתר המועצה, או דרך היישומון של המוקד, או דרך הודעת ווטסאפ למספר: 055-5572042.

קיבוץ מתחדש – אנו ממשיכים בפגישות ובישיבות עם מנהלי הפעילויות השונים, לקראת 'העליה לאוויר' עם השינוי. אם פספסנו משהו ולא זימנו אותו לפגישה – אנא האירו עינינו. בסך הכל יישום ההסדרים מתחיל להתבהר מול עינינו. כמובן שהשאלות וההתלבטויות תימשכנה גם לאחר תחילת היישום, אולם אנו מרגישים שנהיה מוכנים בזמן. נשמח לעוד שאלות מהציבור. מכיוון שימים אלה מאד עמוסים עבורי בישיבות רצופות, אבקש ממי שמתקשר אלי ולא מקבל מענה, לשלוח הודעה בווטסאפ או במייל ואחזור אליו כשאתפנה – תודה!

בחודש הקרוב יתקיימו מספר ערבי הסברה, יהיה קצת עמוס אולי, אך חשוב לנו שכל מי שמעוניין יוכל לשמוע, לשאול ולהבין את ההתנהלות החדשה בנושאים השונים. עד כה נקבעו שיחות בנושא: יזמים ובעלי עסקים עצמאיים, מסלול ותיק/מתחדש, פנסיה, סדנת התנהלות כלכלית ומפגש זום עם נציגי המועצה בנוגע לתשלומי ארנונה (תאריך יפורסם בהמשך).

בית ספר תיכון דתי – אזורי – המזכירות בחרה בקרן וייס לשמש כנציגת קיבוץ לביא בצוות ההקמה. תודה לשאר המועמדות שפנו, בהצלחה לצוות ונקווה שהתיכון יוקם במהרה, (עם פתרון תחבורה פלאי, שלא יכביד על כביש הכניסה והצומת...).

"אחינו כל בית ישראל, הנתונים בצרה ובשביה, העומדים בין בים ובין ביבשה - המקום ירחם עליהם ויוציאם מצרה לרווחה ומאפלה לאורה ומשיעבוד לגאולה, השתא בעגלא ובזמן קריב. אמן!"

בשבועות הקרובים נפרסים את עיקרי ההסדרים השונים, כך שכולנו נוכל להטמיע אותם בצורה טובה יותר.



בהצלחה! תמר שורק

(ט.ל. ח – במקרה של סתירה או טעות בנכתב כאן, מה שכתוב בחוברת ההסדרים קובע).

תיקון טעות. בשבוע שעבר, חלה טעות בחישוב מענק הבנים בדוגמה שהבאתי. תודה לחברה האחת ששמה לב לטעות ולסתירה, בין מה שנכתב בהסבר לבין המספרים. להלן התיקון:

הסדרי מעבר לילדים/ צעירים – תמצית ההסדר

המטרה: לאפשר למשפחה להסתגל בצורה הדרגתית לשינוי ולהיערך לחיסכון לקראת הוצאות חד פעמיות.

ההסדר: בנים/ות מגיל לידה עד 21:

כל משפחה, תקבל זכות של 8000 ₪, עבור כל שנת חיים בקיבוץ השיתופי, של כל ילד במשפחה, עד גיל 21.

לדוגמה: משפחה עם שלושה ילדים בגילאי: 15, 7, 3, שחיו כל השנים במסגרת השיתופית, תהיה זכאית ל-200,000 ₪ $(200,000 = 8,000 \times (15+7+3))$.

משפחה כני"ל שהצטרפה לקיבוץ השיתופי, כשילדיה היו בני 13, 5, 1 – תהיה זכאית ל-152,000 ₪ 48,000 ₪ (מספר לידה, כפול שנות חיים בקיבוץ השיתופי, כפול 8000) וכן הלאה.

והשבוע – הנחות בתשלומים שונים

המדינה והרשויות, נותנות הנחות בתשלומים שונים, לזכאים, על פי הגדרות החלות בכל נושא ונושא. ככל שתהיה משפחה שתעמוד בקריטריונים ותהיה זכאית להנחות אלה, והקיבוץ יספק את השירות ויוכל לקבל את ההנחה מהמדינה – ההנחה תועבר למשפחה.

לדוגמה: חברים שזכאים להנחות בחשמל (מחברת החשמל) או בתשלום ארנונה (מהמועצה), או בתרופות מקופת חולים וכן הלאה – ההנחה תועבר אליהם, לאחר שהנושא יוסדר מול אותה רשות ונוודא שהקיבוץ (כגורם המשלם), אכן מקבל את ההנחה.

הנחה במים – מכיוון שאין שעוני מים בבתי החברים לא ישלמו לפי צריכה, אלא מחיר קבוע, לא תועבר הנחה. בימים אלה אנו לומדים את הנושא, ואת רשימת הקריטריונים להנחות. במקביל, חברים שחושבים שהם זכאים להנחות, יכולים לבדוק זאת עצמאית באתרים השונים. בשבועות הקרובים יתקיים מפגש עם גזבר המועצה ומנהלת תחום ארנונה במועצה ובו יוצג ויוסבר גם נושא ההנחות בארנונה.



אסיפה – שבח ילון**האסיפה הקודמת**

באסיפה שהתקיימה ביום שני ו' טבת, 13.01.2025 בשעה 20:30 התקבלו ההחלטות הבאות.

1. אושרה ההצעה לשינוי בהסדר "מעבר" (סעיף 5.3 להסדר).
2. ההצעה לשינוי אורחות חיים (כולל שינוי תקנון) הועברה להצבעה בקלפי ואושרה ברוב של 78.6%.
3. תקציב הקהילה הוצג בקריאה ראשונה.

האסיפה הקרובה תתקיים אי"ה ביום שני כ"ו שבט, 24.02.2025 בשעה 20:30.

יו"ר: שרית נוי.

סדר היום

1. החלטות קודמות.
2. אישור שרה הראל כמנהלת הכספים של הקיבוץ.
3. אישור שלום אשכנזי כפרויקטור להקמת השכונה החדשה.
4. אישור להתחלה בפועל של השינוי באורחות החיים החל מיום 01.04.2025.
5. בחירות לחברי ועדת מינויים.
6. אישור מועמדות:
 - א. רעות וסער גולד
 - ב. מוריה וליאור אוצטר.
7. הודעות.
8. שאילתות.

מהנהלת החשבונות**פיקדונות**

בשנת 2024 קופות הגמל של הקיבוץ צברו רווחים בשיעור 12.27%, כשבמחצית השנייה של השנה נצברו 6.61%.

זיכינו את פיקדונות החברים ברווחים בשיעור 5.99% - ההפרש נובע מדמי ניהול 0.625% בהתאם לנוהל.

בימים אלה מחולקים לחברים דפי פקדון המראים את הרווחים ואת היתרה בפיקדון.

חברים הרוצים להעביר כסף מהפיקדון או מתקציב האישי לקרן השתלמות ו/או קופת גמל להשקעה באמצעות הקיבוץ מוזמנים לפנות אלי.

חברים הרוצים להעביר כסף לחשבון בנק או למוסד לחיסכון מתבקשים לפנות לתמר שילוח בדוא"ל tamar@lavi.co.il

או בכתב.

אלן דיטש

מנהל כספים 050-8956055

gizbar@lavi.co.il

תרבות בונה קהילה

נפתח בתודה ענקית לבורא עולם, שהביא אותנו לשנתנו ה-76. מרגש לזכות לחיות בקהילה ותיקה ומגוונת, שנזכה לעוד שנים רבות וטובות יחד.

תודה רבה למירה שרון על ההתגייסות לטובת הארוחה הקהילתית, ולכל המתנדבים וביניהם אליסף, שרית, צבר, בנות שירות, עירית גילה, דסי רינמן ועוד רבים שעזרו בהקמה ובפירוק. תודה רבה לאלון ולענף המזון על האוכל והתפעול, ליונתן ומתן על הנעמת האוזן ולבנות השירות על הפעילות.

בשבת נמשיך ונקיים "קידוש מארח", תודה רבה לכל מי שנרשם, ותודה להני ליפניק ואפרת קליין על העזרה בחיבורים ובהוצאה לפועל. שנזכה להתארח ולארח אחד את השני, גם אם אנחנו לא רגילים לכך באופן קבוע. זה מה שמחזק את הקהילה שלנו!

השבוע ביום רביעי יתקיים יריד בלביאה בשיתוף "היריד בלביא", יריד עם מוצרים של בתי ספר ועסקים בעלי צרכים מיוחדים, בשילוב עם עסקים מקומיים, עגלת קפה ומתוקים ועוד. נראה!

תודה רבה ל**בן אל-חי זיגרון** שהסכים להוביל את מסיבת פורים. מוזמנים להציע את עצמכם לעזרה. שלא כפי שנכתב, **המסיבה תתקיים ביום חמישי 13.3 בשעה 21:00 בבית העם** (ולא במוצאי שבת). רוצים לדעת את הנושא? חכו לעדכונים 😊

לטובת המשך פעילות תרבות בקיבוץ, אני מחפשת מובילים לאירועים: יום העצמאות (ערב), טקס יום השואה, טקס יום הזיכרון, ועוד. אשמח לשמוע מכם! צריכים את שיתוף הפעולה של הקהילה, מחכה לשמוע מכם.

בתפילה לימים שקטים ובטוחים, והמון גשם

רכב- הדר שירן

נהגים יקרים שימו לב!

כחלק מדרישות הביטוח, הותקנו ברכבים מצלמות דרך.

המצלמה מצלמת רק כלפי חוץ הרכב,

ולא מצלמת או מקליטה את מה שקורה בפנים הרכב.

יעשה שימוש בצילומים רק לטובת יישוב מחלוקות בענייני פגיעות ותאונות.

בבקשה לא להתעסק או לשחק במצלמות, הן עלו כסף רב, ובתקווה שלא נזדקק לשירותן.

לנסיעה טובה ובטוחה

סידור רכב

תודה ויום טוב!



לקראת שינוי אורחות חיים - אריאלה ס. - ו. בריאות

הפעם נתמקד בעניין ביטוחי הבריאות.

חברי לביא מבוטחים בשני ביטוחי בריאות פרטיים: הביטוח ה'מושלם זהב' וביטוח 'הפניקס'. לאחר השינוי, הפרמיה של הביטוחים הללו, תמשיך להיות ממומנת ע"י הקיבוץ (ו. בריאות) עבור כל החברים והמועמדים בלביא וילדיהם.

על מה חשוב לי כחבר לשים לב? - לפני הליכה לניתוח, טיפול, או יעוץ פרטי, להקפיד להיות בקשר עם המזכירה הרפואית – חנה ש. כדי לקבל יעוץ והנחיה כיצד לפעול על פי תנאי הפוליסה. זאת כדי לזכות בטיפול/יעוץ האופטימלי וללא השתתפות עצמית. חבר שלא יפעל בשיתוף עם המרפאה יצטרך לשאת בעלויות הנוספות, אם יהיו.

אף שהביטוח הפרטי נעשה בעיקר כדי להתמודד עם מקרי קיצון, היתרון בנקודת זמן זו, בא לידי ביטוי לא רק בצמצום סיכון כספי עתידי, אלא גם באפשרויות הנפתחות לחברים בסכומים הקטנים יחסית שמקבלים עליהם החזרים. מדובר על פרוצדורות רפואיות שונות, התייעצויות ועוד.

כמו כן בעולם של התפתחויות רפואיות ואפשרויות טיפוליות שמתרחבות כל העת, יש דרכים להגיע לרובן דרך הביטוחים ולזכות בהחזר. בימים של שינוי, הביטוח נותן בחירה ומאפשר יותר שקט וביטחון לחבר!

ולהרחבה קטנה – לפני כ-3 שנים הבנו שהקיבוץ עתיד להשתנות (אף שלא ידענו מתי זה יקרה). עם הבנה זו פעלנו כדי להיות ערוכים ליום השינוי לכשיגיע, לכך שבריאות החבר לא תפגע, שישמר השקט הנפשי והביטחון האישי של החבר. בהתאם לתפישה זו, יצרנו קשר עם חברת הפניקס שעובדת עם הקיבוץ הדתי, ולאחר תהליכי בדיקה ודיון, נכנסנו לביטוח זה בתנאים של ביטוח קבוצתי ויתרונותיו. בתום כל שנה אנחנו בוחנים את ניצול הביטוח ואת כדאיותו, וגם חברת הביטוח בוחנת אותנו ואת דרך ההתנהלות שלנו, ומתגמלת אותנו בגין התנהלות נכונה (בעיקר ניצול ביטוח משלים שב"ן)

עיקר השיקולים להמשיך ולבטח –

1. איכות חיים לחברי הקיבוץ. נותן אפשרויות רבות יותר לחבר להגיע לטיפול איכותי ובזמני המתנה קצרים.
2. חברתית - בדינמיקה הפנים קיבוצית – קושי להגביל את החבר – הביטוח נותן את מסגרת האפשרויות.
3. כלכלית – מענים למקרים עתידיים עם עלויות גבוהות במיוחד (ביטחון אישי לחבר וביטחון לקיבוץ)

בעוד מספר ימים ב-3.2025 מתחדש החוזה לכלל חברי התנועה (אחת ל-5 שנים). על כן נפגשנו שוב עם נציגו בחברה - שי מלמד מ'מלמד יועצים' ועם ניצן אבירן – מנהל אגף הכלכלה בקבה"ד, לדון בחידוש החוזה ובתנאי הפוליסה, ובבחירה בין אופציות שונות להתנהלות. (מי שמעוניין בפרטים נוספים מוזמן לפנות) הוחלט – להמשיך לבטח את חברי לביא בביטוח הקבוצתי דרך הקבה"ד על ידי חברת הפניקס. יחד עם זאת להמשיך ולעקוב מדי שנה - התנהלות וכדאיות. בקרוב ניתן יהיה לראות את פרטי הפוליסה החדשה באתר לביא.

מרפאת שיניים - מזכירים - לקראת השינוי חשוב לנו שחברים יצאו לדרך החדשה לאחר שנבדקו.

נצלו את ההזדמנות עכשיו וצרו קשר עם מרפאת השיניים.

לקביעת תור – התקשרו או השאירו הודעה ב-04-6499216, או דרך הוואטסאפ של מספר זה.

בקרב - הרצאה לנשים להיכרות מעמיקה עם גיל המעבר.

ביום שני 3.3.2025 ג' באדר, בשעה 20:00 הרצאה לנשים על גיל המעבר. נושא שלא מדובר עליו מספיק, (גם רופאים פחות מדברים על תחום זה).

המרצה – נורית אריאל, מנהלת מרפאת נשים בקריה הרפואית רמב"ם, פעילה באגודה לגיל המעבר ובמועצות הלאומיות למען קידום רפואת גיל המעבר. תדבר על הבנת התסמינים האופייניים ודרכים יעילות להתמודדות, שבירת מיתוסים והשראה מנשים מתרבויות שונות.

הזדמנות לקבל הרבה ידע, השראה וכלים להתמודדות.

נשים יקרות מותר ואף נחוץ לשים הפעם את הפוקוס על עצמנו, ולהיטיב לאיכות חיינו.

אז מוזמנות בכיף לערב נשי חמים ומעשיר - ביום שני ב-3.3.25 בשעה 20:00

"משלוח מנות איש לרעהו ומתנות לאביונים"



לחברים ולתושבים היקרים

גם השנה כבשנים עברו סכום 85 ש"ח ייגבה מתקציב כל משפחה שתשתתף בהגרלה.

מוצרים בעלות 50 ש"ח יחולקו בתאי הכביסה של המשתתפים, עליהם ניתן להוסיף כמה פריטים (עוגה, עוגיות חלות, וכדומה) עם ברכת המשפחה הנותנת.

יתרת הסכום, תועבר לצדקה כמובן, שמשפחות המעוניינות להוסיף כסף לאביונים, מתבקשות לציין זאת בהרשמה באתר לביא, ותבוא עליהם הברכה. 🙏

ההרשמה נמצאת באתר לביא, מוזמנים להירשם. ההרשמה עד ד' אדר תשפ"ה 4/3/25



בשורות טובות IL 🙏

שבת שלום 🍷🌸

הני בשם ועדת חברים



ועדת צעירים-

'ערב להורי הצעירים'

יום שלישי 25.2 כז' שבט בשעה 20:20 באגף השלישי

בתוכנית:

-ארוחת ערב

- שיחה עם הפסיכיאטר ד"ר בנימין גרינברג בנושא:

'התמודדות עם פוסט-טראומה אצל החיילים והחיילות שלנו'

מחכים לכם, ועדת צעירים

לו"ז שבט - אדר, מרץ אפריל 2025

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת
23.2	24.2	25.2	26.2	27.2	28.2	מוצ"ש תרומה, 1.3 סדנה התנהלות כלכלית
	אסיפה	פעילות ותיקים ערב להורי צעירים	יריד לביאה	שיחה מסלול ותיק שיחה יזמויות		
2.3	3.3	4.3	5.3	6.3	7.3	מוצ"ש תצווה 8.3 סדנה התנהלות כלכלית
	הרצאה בריאות		שיחה - פנסייה			
9.3	10.3	11.3	12.3	13.3	14.3	מוצ"ש כי תשא פורים
	אסיפה			מסיבת פורים		
16.3	17.3	18.3	19.3	20.3	21.3	מוצ"ש ויקהל, 22.3 סדנה התנהלות כלכלית

חדש על המדף – ספרייה

ילדים

מדריך לגיבורות על מאת אליאס וולונד: ספור על אומץ וגבורה של לידה אחת שיוצרת שלאף אחד לא מגיע לסבול מבריאות ופעם עזרה מחברים טובים אפשר להתגבר על כל קושי.

הנסיכה מראה והסוס המעופף מאת ג'ולי דונלדסון: הנסיכה מראה השובבה והחצופה ממשיכה לצוץ מתוך מראות, לספר על חייה בארמון מסתורי ולהוביל את אלן להרפתקאות מסעירות.

לצפות בכוכבים, קומיקס מאת ג'ון ואנג: כריסטין היא ילדה טובה. מון היא ילדה מוזרה. כשכריסטין פוגשת את מון היא קצת נבהלת אחר כך, כשמון עוברת לגור לידה, היא נסחפת אחרי הילדה המצחיקה והפרועה. שממנו היא באה.

מג, ג'ובת, ואימי קומיקס מאת טרסרו אינדיגו: רומן גרפי המבוסס על הספר הקלאסי 'נשים קטנות'. הוא רענן, חדש, מצחיק, אנושי ומאורר—

אוטאר צפון ודרום 2 מאת ג'ין ינג: קומיקס: אחרי ניסיון החטיפה של קטרה וסוקה המתח הולך וגובר..

מבוגרים

הנשף של מגדלת הדבורים מאת סוזן ויגס: החוה של בלה ויסטה הוא הרקע המושלם לחתונה משפחתית ולנשף קסום ולגילוי סודות מעברו האמיץ של סבה.

סולם גנבים מאת ליאור אנגלמן: גורלו של יודה טייב נגזר עליו מרגע לידתו. כבן למשפחת פשע משכונת התקווה, אז כיצד הפך לתלמיד מצטיין, למפקד אהוב ולאיש חינוך נערץ.

הנביאה והאידיוט מאת יונס יונסון: בשלהי קיץ 2011, פטרה, אסטרופיזיקאית מרירה ובודדה, מחשבת שסוף העולם יגיע בעוד מספר שבועות, וליתר דיוק ב' 21 בספטמבר בשעות הערב, אחרי שהאטמוספירה תקרוס. אבל, כמובן, שום דבר לעולם לא הולך כמתוכנן. אפילו לא סוף העולם.

סוף המשחק תיק נוער 3, ליעד שהם: דנה ואיתי איבדו שליטה. סגורים במקומות מסתור של התוכנית להגנת עדים עליהם להשאיר מאחור את מטרותיהם, את זהותם, את חייהם. אבל ארגון הפשע נמצא בכל מקום, וכשהכיסוי של דנה ואיתי נפרץ, איש לא יוכל להגן עליהם. עכשיו אין להם על מי לסמוך מלבד על עצמם.

הבת האיטלקיה מאת סוראיה ליין: לילי, שתכננה לנסוע לעבוד ביקב משפחתי קטן ליד אגם קומו, מחליטה לנצל את הנסיעה ולנסות לדלות פרטים נוספים על סבתה. בעזרתו של אנטוניו, יינן איטלקי נאה, היא יוצאת לחקור את מקור הקופסה שירשה ואת ההיסטוריה המשפחתית שלה.

מי שסוכתו נופלת מאת צבי בן מאיר: בניין, הבן של הרב שלמה, הוא תלמיד ישיבת הסדר והוא רוצה להתחתן כמו כולם בישיבה. אסתר, אהבתו, נישאת לו, ויחד הם מביאים לעולם שני ילדים. אלא שלביני כמיהה אחרת שהוא מסתיר בלבו במשך כל השנים. סביבתו, ובה מתי מעט שמתוודעים לסוד, קוראת לה "נטיות הפוכות,

קריאה מהנה ולהתראות בספרייה



פברואר יוצא מן הכלל ויום המשפחה בחנות לביאה עם "היריד בלביא"

מוצרי "ציפור הנפש" | בית ספר דקלים | בית לחיים לביא | מרכז שיקום גראבסקי | ליטל סיקוראל "מילים טובות" | ליאור שפירא משתלה ניידיה | גליה ודניאל "גולה" משחקי קופסא

יום רביעי | 26.2 | 16:00-19:00 | לביאה בקיבוץ לביא

עגלת הקפה של איתן וצפנת קינוחים הנחות סוף עונה על קולקציית חורף 10% הנחה על כל החנות ביום היריד

למשפחת אוצטר - מוריה ליאור וירדן

בהצלחה במעברכם לבית 50.1
(צמוד למשפחת שב)

שתזכו לאושר , שפע ובריאות



ועצת שיכון לביא

שבת חג
עלמה אלז
שם ריכטל-אורכס
עזית ברוךק רים-אורכס
אור לוי-רכס ועצת תכנון
יעקובוביץ נתנאל-רכס תינו
תני לוינסקי-רכס ועצת חבריה
ביטל אלן-שבר

התנועה ואנחנו | 'צ'ק ליסט' קצר לחודש הקרוב – הקיבוץ הדתי

שלום לכולם,

טור העדכון התנועתי חוזר לשגרה אחרי תקופה מאומצת של הפעילות סביב המועצה, ושב להתפרסם אחת לשבועיים ב"ה. כפי שכתבנו בשבוע שעבר, החלטות המועצה נכנסות ממש בימים אלה לתוך תוכניות העבודה השוטפות שלנו. על סדר יומנו בניית ההנהלה הרחבה (נציג/ה מכל קיבוץ), והקמת צוותי הבדיקה לבחינת הבית המשותף. הודעות מסודרות נשלחות להנהלות יישובי התנועה, וכל הרוצה להיות שותף/ה מתבקש לפנות דרכן אלינו. מורן אייגר מטירת צבי סיים לבקשתו, את תפקידו כראש אגף קהילה בתנועה. מונה צוות איתור, פורסם 'קול קורא', והראיונות יתקיימו בקרוב. עם בחירת ראש האגף החדש/ה נעדכן. זה המקום להודות למורן על עשייתו הברוכה והמקצועית בתקופה בה פעל אצלנו, ובמיוחד תרומתו להצלחות כנס סעד ומועצת התנועה. אנו בעיצומה של פעילות אינטנסיבית באגף קהילה: פרום מנהלי הקהילה, בהובלתה של תהילה כהן דיאור(שדה אליהו) נפגש השבוע בכפר עציון, המפגש הוקדש לנושא הובלת שינוי, נושא המעסיק רבים מקיבוצי התנועה בימים אלה.

שבת צעירים

שבת צעירים תנועתית תתקיים אי"ה בשבת הקרובה (משפטים), במלון חוף נחשולים, עם תפוסה מלאה, בהרבה התרגשות לקראת שבת מלאה בתוכן ובתקווה ושמחה לשבת של יחד משמעותית, מהנה, מחכימה ומטעינה. נעדכן בעוד פרטים לאחר השבת.

כנס חינוך תשפ"ה - ההרשמה בעיצומה!

גם ההכנות לכנס החינוך בעיצומן וההרשמה בעיצומה. התכנים הנפלאים של הכנס הם נכס יקר שמטעין את העוסקים בחינוך – ממדריכים ועד מנהלים, בידע, תובנות, וגם בשאלות שיהיו פלטפורמה טובה להמשך שיח ועיבוד בצוותים. הכנס הוא גם ביטוי להוקרה גדולה לעוסקים במלאכת הקודש המשמעותית ובכלל לא ברורה מאליה – מלאכת החינוך. אנשי חינוך באשר אתם - עוד לא נרשמתם? רוצו! מספר המקומות מוגבל ויפה שעה אחת קודם.

"אָבינו מִלְפָּנוּ תְּהֵא שְׁעָה הַזֹּאת שְׁעַת רְחֻמִּים וְעַת רְצוֹן מִלְפָּנֶיךָ.

אָבִינוּ מִלְפָּנוּ חֲמוּל עָלֵינוּ וְעַל עוֹלָלֵינוּ וְטַפְּנוּ.

אָבִינוּ מִלְפָּנוּ עֲשֵׂה לְמַעַן הַרוּגִים עַל שֵׁם קִדְשְׁךָ.

אָבִינוּ מִלְפָּנוּ עֲשֵׂה לְמַעַן טְבוּחִים עַל חוֹדְךָ."

לבשורות טובות,

שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה